COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2016 - FME

 Às onze horas, do décimo oitavo dia, do mês de abril de dois mil e dezesseis, na sala de licitações da

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ, SC reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitações,

designada pela Portaria n° 1894, de 1° de março de 2016, para abertura dos envelopes de

Habilitação/Credenciamento do Processo Licitatório nº 01/2016 – FME.

 Entregaram os envelopes os seguintes profissionais: NELSON PISKE JUNIOR-CPF N°

021.483.109/41 e WALDIR KLITZKE-CPF N° 308.421.589-87.

A Senhora Presidente solicitou aos presentes que rubricassem os envelopes e que conferissem sua

inviolabilidade. Na sequência, iniciou-se a abertura dos envelopes e analisada a documentação, os profissionais

atenderam as condições do edital e restaram CREDENCIADOS nas respectivas modalidades, como segue:

NELSON PISKE JUNIOR

DESCRIÇÃO/MODALIDADE UNIDADE VALOR

UNITÁRIO (R$)

Árbitro de Bocha Serviço 50,00

Árbitro de Jogos de Mesa Diária 150,00

Árbitro Esporte Escolar/Comunitário Diária 150,00

WALDIR KLITZKE

DESCRIÇÃO/MODALIDADE UNIDADE VALOR

UNITÁRIO (R$)

Árbitro de Futebol de Campo Serviço 150,00

Mesário/Apontador Futebol/Futsal/Voleibol/Handebol Serviço 45,00

Árbitro de Futebol Suíço Serviço 70,00

Arbitro Futebol de Areia Serviço 70,00

Árbitro Futsal Serviço 80,00

Assistente Futebol de Campo Serviço 80,00

Árbitro Esporte Escolar/Comunitário Diária 150,00

 Nada mais havendo, a Senhora Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e

achada conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

                     MARLISE THEILACKER

              Presidente

             BARBARA L. POFFO DE AZEVEDO

Membro

             LOURDES MOSER

                     Membro